hanc sedem mortis str]uxit sibi vivus amicus,
qua nunc [officio conditur ipse meo].

M. Aurel(ius) Mucianus vet. ex bf. leg. leg. I Ita | [(licae)
. Muciano amico et] Muciane fil(iae) eius et Au-
rel(io) Dizze vet. fratri fec(it).

supplevi.—1. *exstr]uxit* praeivit editor.

830. VI 1951 Roma

d m | C. Clodius Felix

hic ego Murinus praeco Felix, cui tales amici
complerunt animos, ut post me nomen haberem,
Lucius et Claudia, quod sunt me dignati munere perpetuo.
vos precor hoc, superi, ut vitam <post me> servetis amicis,
5 et possint nostris Bacchum miscere favillis,
floribus ut spargant saepius umbra(m) levem.

B 1256 2. *nomem* lapis.—carmen fuisse factum in memoriam Murini praeconis, ad Felicem temere adcommodatum putat Henzen; sed potest *Murinus* signum fuisse eiusdem C. Clodi Felicis. ut et B. opinatur; 5. malim* *ut possint*; 6. de *floribus* cf. *Torelli, saggi*, p. 52; *expectes floribus et*.

831. VI 2938 Roma

Sex. Naevio | L. f. Pub. | Verecundo, sign. | coh. XIII, nato |
Veronae

ossa relata domum, cinis hic adoperta quiescit;
heredes titulum, versiculos Cornelius epoi,
5 conlegae et amico.

B 1099 4. in EPOI vel EROI latere cognomen Corneli putat Henzen, velut EROS; cogitabam olim de *epoi* = ἐποιεῖ, ἐποίησε, quod video nunc et Buecheleri placuisse; *Tiburtinus epoese* legitur in titulo Pompeiano B 935, 13; *versiculosque dicant* fuisse in archet. putat B.

832. VI 4379 Roma

Clodia M. l. Secunda

o, quanta pietas fuerat in hac adulescentia,
fides, amor, sensus, pudor et sanctitas!
noli dolere, amica, eventum meum:

5 properavit aetas! hoc dedit fatum mihi

B 81 2. exigit metrum *o qu. p. fuit huic adulescentiae*; 4—5 saepe obvia, cf. VI, 4385. 5150. 8023. 17196 all. et Buech. ad n. 145.

833. VI 6275 Roma

hic est ille situs, qui qualis amicus amico,
quaque fide fuerit, mors fuit indicio.

B 999 2. EVIT, lapis; idem epigramma VI, 33575.—

1 init. cf. VI, 8553. 10081; *amicus amico* plebeium (Ter. Phorm. 562) et Petronianum, cap. 43. 44; cf. VI, 25570, et *Otto*, Arch. f. l. Lex. V p. 384.—egit de titulo *Church*, Beitr. p. 30 + not.

834. VI 6502 Roma

desinite, aequales, Plocami lugere sepulti
fata frequentatis funeris exsequiis!
in requiem excessi: quod quaeritis, id repetitum
apstulit iniustus creditor ante diem!

5 compositos tantum cineres humus integat, oro,
inque vicem pietas vestra parentis eat!

Anthus Plocamo coequali.

B 1001 3—4 redit ad solitum *naturae debitum exsolui*; 6. parens praecessit neque mortuum pietate prosequi potuit.

835. VI 9316 Roma

.....
vixit ann. XXXV | collegius cursorum |
Menoga Securi: sit tibi terra levis!

B ad n. 1124 2. *Securi* nomen domini; *Menogam* esse *Menogenen* recte vidit Buecheler.

836. VI 9372 Roma

. P. l. dispen[sator | amicus conservis | et fra-
tribus carus | qui vixit [pauper] dum | [licuit sine] cura par-
c[is]s[ime].

1—8 locutiones redeunt in metricis.

837. VI 11464 Roma

C. Allidio Hermae |
qui quidquid dixit, dulcis amicis erat;
hunc quoque post mortem --- deflemus amici.

B 1261 1. *dixit* lapis; malim *vixit*; *amicis* lapis; *amicus* emendabat *Passionei* perperam; 2. desideratur *semper*, *cuncti*, *maesti* vel simile quid.

838. VI 18209 Roma

Cn. Flavius Cn. l. Sosia | Cn. Flavius Cn. l. Apollonius |
sei qua renascentes optant certamina laudis,
ex nostra aspiciant facta priora fide.

B 1077 2. *renascentes* h. e. posteri; 3. duos collibertos amicosque fuisse signi-
ficatur, quales fuerunt Memmii Clarus et Urbanus VI, 22355 a; de fide
erga patronum cogitat Buecheler.

839. VI 20466 Roma

Iulia C. l. Felicula
Felicla hic misera consumptast morte puella,
dulcis, amicorum concupienda iocis.
sit tibi terra levis, tumuloque adsurgat amomum,
5 et cingant suaves ossa sepulta rosae!

vale!

B 1064 3. *concupiendus* a *concupere* ἀπ. εἰρ.

840. VI 21200 Roma

Lezbiae ossa hic sita sunt |
hospes, sta et lachruma, si quicquam humanitus in test,
ossua dum cernis consita maesta mihi,
quoius laudati mores et forma probatast
5 Anchialo, quem cura anxia debilitat.
Lesbia sum, quae dulcis mores sola reliqui
et <quod> vitam vivens parui in officieis.
sei nomen quaeris, sum Lesbia; si duo amantes,

Anchialus dulcis cum suave homine Spurio.

10 «sed quid ego hoc cerno?»—mea sunt hic ossua in olla
consita; vive, hospes, dum licet, atque vale!

B 973 9. SPVRLO traditur.—3. de forma *consitu* egit *Church*, Beitr. p. 13 sq.;
pro *mihi* malim *mea*; 5. de hoc synzesis genere rarissimo cf. Luc. Muel-
leri d. r. m. IV² p. 362; post Augusti aetatem apud poetas fere non inve-
nitur; 6. *Lesbia* s. *dulcis moris quae* (quae mores *Christ*) s. reliqui (re-
liqui et *Chr.*) *Fabricius*; 7. *quod* pro *quoad* vel *quot* solet accipi vix
recte; est fort. *quae* corruptum compendio male soluto; et ad v. 6 refert
Buecheler; 9. requiritur *suave homine* in fine pentametri, sed omnino po-
etae nostro pentameter improspere cessit; *A. d. suavis homo Spurius* emend.
B.; 11. cf. Petron. c. 34 B³ p. 23, 36.—Egit de titulo *Torelli*, saggi, p. 31.

841. VI 23107 Roma

Cn. Numis[i] | Plagulei a | Primae
fatalis, anima m[isera, te vis obruit]

et multa es perpes[sa in vita exigua mala].

quo reccidisti, anima, [a malis requiem petens?]

5 nam quid aliud apstuli[sti vitae nisi malum?]

amici et sodales concordēs [posuerunt].

B 143 supplevit Buecheler, nisi quod v. 3 dedit *perpes[sa, ut natu ex nihilo es,*
mala]; ut supra ego; 5. *nam* abundat; *quaesitius erit aliud ut aliud* pro-
nuntiare. ut mavolt Buecheler.

842. VI 23548 Roma

Optatus, Nireus, Anthus | amici sodales | Pactolo, | de familia
Q. Satrieni Pollionis |

nos tibi digna tuae monumenta extrema favillae

fecimus, at nobis tu gemitum adsiduom!

B 1002 3. *tuae favillae* etsi potest in id genus poemate pro secundo casu accipi,
praestat tamen cum *tibi* copulari.

843. VI 25570 Roma

Rufioni Rutiliae | servo dedit | C. Vehilius Albanus |

hic est ille situs, qui qualis amicus amicis,

quaque fide vixit, mors fuit indicium.

B 1000 2. cf. Petron. 43. 44: *amicus amico*; 2—3 redeunt VI, 6275.

844. VI 30114 Roma

[Annius hic recubat Phoebus: quod scire, viator.]

sufficit anne tibi? cetera nosse libet?
 vixdum terdenos fatum mihi noverat annos
 vixdum servili colla levata iugo,
 5 cum mea Lethaeae ruperunt fila sorores.
 di, bene, quod nobis talis a[micus erat];
 qui dedit inferias, qui frigida [legit et ossa],
 et tumulo maerens intulit [ipse meo.]

B 1114 1. supplevi ex. gr.; nomen velut VI. 11749; *incisumne meo nomen legisse sepulcro* Leo; 2. malim *licet*; 6. suppl. Buecheler; 7—8 supplevi ego; 7. *membra cremavit* Buech.; 8. *intulit [ossa mea]* Mommsen; *i. ossa suo* Buech.

845. VI 30124 Roma

..... moriens cum dixerit ipse:
 «vivite, felices animae, mors omnibus instat».
 haec postquam posuere sepulchrum kari scripsere sodales.

B 802 2. ad sententiam conferri iussit Buecheler Verg. Aen. III, 493: *vivite felices, quibus est fortuna peracta*; occurrit eadem vel similis formula II, 391; III, 1854. 4483. 11036; V, 3403. 3415. 4078. 4656; VI, 14281; VII, 154; IX, 1764; X, 2503 all.; 3. *hoc dant Sabinus et Accursius recte fortasse: exitus duos*

..... hoc postquam posuere sepulchrum
 kari scripsere sadales

in unum coegit scriptor; *haec postquam posuere, pii scr. sod. corr.* Buecheler.

846. VI 30135 Roma

nunc nos soda]li, solum quod res[tat agendum],
 relliquiis positis or]namus carmine ma[nes],
 marmoreo titu]lo scalpentes littera mae[sta],
 triste minist]erium maesto comitamu[r honore].
 5 quamquam a]nimus meminisse horret [luctuque refugit],
 perficimus ta]men inferias tibi fortit[er ipsi],
 atque omne]s, solumque viro quos [par sit, honores].
 nam] virtute ferox, fortis, facund[us . . .